
 

     
zpracováno   

 

 
 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

Zadávací podmínky stanovené v rámci otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVeřZ“), 

 
 
 

pro nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky (otevřené řízení): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rámcová kupní smlouva na dodávky 
náhradních dílů pro autobusy IVECO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 
 
 

Dopravní podnik Karlovy Vary Karlovy Vary, a.s. 
IČO: 483 64 282 

se sídlem v Karlových Varech, Sportovní 656/1 
zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Lukášem Siřínkem 

 



 

2 
 
 
 

O B S A H 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ............................................................................. 4 

1.1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ............................................................................................................................ 4 
1.2. UVEŘEJNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................................... 4 
1.3. TERMINOLOGIE ........................................................................................................................................... 4 
1.4. ZÁSADY SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A INOVACÍ ............................... 4 

2. PORADCI ZADAVATELE ............................................................................................................................. 5 

2.1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PORADCE – ADVOKÁT ........................................................................................ 5 
2.2. OBECNÁ USTANOVENÍ O PORADCI ZADAVATELE – ADVOKÁTA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................... 5 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 6 

3.1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................... 6 
3.2. ROZDĚLENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 7 
3.3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................ 7 
3.4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................. 7 
3.5. OBRÁTKOVOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ .................................................................................................................. 7 
3.6. FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 7 
3.7. SOUČÁSTI ZADÁVACÍCH PODMÍNEK .................................................................................................................. 8 
3.8. ZPRACOVATEL ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................................................................... 8 
3.9. ZPŮSOB ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................. 8 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY............................................................................................. 8 

4.1. OBECNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁHRADNÍCH DÍLŮ .......................................................................................... 8 
4.2. DOKUMENTACE KE ZBOŽÍ .............................................................................................................................. 8 
4.3. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK TECHNICKÉ SPECIFIKACE ..................................................................................... 9 

5. PRÁVA ZADAVATELE ................................................................................................................................ 9 

5.1. PRÁVO ZADAVATELE NA OMEZENÍ ÚČASTI ......................................................................................................... 9 
5.2. PRÁVO ZADÁVACÍ ZŘÍZENÍ ZRUŠIT .................................................................................................................... 9 
5.3. VARIANTY NABÍDKY ...................................................................................................................................... 9 
5.4. DĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI ................................................................................................................. 9 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................... 9 

6.1. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 9 
6.2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 9 
6.3. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA INTEGRACI V SOUVISLOSTI S PŘENOSEM DAT O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ DO 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZADAVATELE ...................................................................................................................... 10 
6.4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........................................................................................................................... 10 

7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ .................................................................................................................... 10 

7.1. OBECNÁ USTANOVENÍ O PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ............................................................................. 10 
7.2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST .............................................................................................................................. 11 
7.3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST .............................................................................................................................. 11 
7.4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE .......................................................................................................................... 12 
7.5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE ............................................................................................................................. 12 

8. FORMY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE ...................................................................................................... 13 

8.1. PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE ZÍSKANÉ V ZAHRANIČÍ ............................................................................................ 13 
8.2. KVALIFIKACE V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ ÚČASTI DODAVATELŮ ................................................................................... 13 
8.3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE ........................................................................... 14 
8.4. ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ................................................................................................... 14 

9. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ A DALŠÍ POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE ................................ 15 



 

3 
 
 
 

9.1. PRAVOST DOKUMENTŮ ............................................................................................................................... 15 
9.2. STÁŘÍ DOKUMENTŮ .................................................................................................................................... 15 
9.3. ZMĚNY V KVALIFIKACI ................................................................................................................................. 15 
9.4. POVINNOSTI PÍSEMNÉ ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE .......................................................................................... 15 
9.5. DŮSLEDEK NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE ............................................................................................................... 16 

10. NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY VČETNĚ ZPŮSOBU ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................. 16 

10.1. NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY ................................................................................................................... 16 
10.2. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................................................ 16 
10.3. POŽADAVKY NA REALIZACI DODÁVEK ZBOŽÍ ................................................................................................. 17 
10.4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ ZÁRUKY ZA JAKOST .......................................................................................... 17 
10.5. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY .......................................................................................... 17 
10.6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ........................................................................................................ 18 
10.7. DŮVODY PRO NEUZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY .......................................................................................... 18 

11. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK ....................................................................................... 18 

11.1. ZPŮSOB A FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .................................................................................................... 18 
11.2. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY ........................................................................................ 19 
11.3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA A TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK IVČA NEBO DOPLNĚNÍ PO ZADÁNÍ ..... 19 
11.4. POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................................... 20 

12. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ............................................................................................... 20 

12.1. VYLOUČENÍ POŽADAVKU NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ......................................................................................... 20 

13. HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................................................ 20 

13.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .............................................................................................................................. 20 
13.2. KRITÉRIUM HODNOCENÍ – NABÍDKOVÁ CENA – VÁHA 100% .......................................................................... 20 
13.3. CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................ 21 

14. SAMOSTATNÉ PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................................... 21 

 
 
 
 
 
  



 

4 
 
 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Identifikace Zadavatele 

Název zadavatele Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Sídlo Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 483 64 282 

Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 341 

Bankovní spojení KB, a.s. Karlovy Vary 

Číslo účtu: 25802341/0100 

Datová schránka: qatdrk2 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva 

Druh zadavatele podle 
ZZVeřZ: 

sektorový zadavatel podle § 4 odst. 3 a § 151 odst. 2 ZZVeřZ 
 

Druh veřejné zakázky: 

Zadavatel vyhlašuje zadávací řízení na tuto zakázku v souladu s ustanovením 
§ 151 ZZVeřZ jako sektorovou veřejnou zakázku. Veřejná zakázka je v souladu 
s ustanovením § 14 a § 15 ZZVeřZ veřejnou zakázkou na dodávky. Tato zadávací 
dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek 
dodavatelů v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení 
dle ustanovení § 56 ZZVeřZ. 

Zástupce zadavatele 
podle ustanovení § 43 
ZZVeřZ: 
 
 
 

viz dále – poradce zadavatele (bod 2. této zadávací dokumentace) 
  

 

1.2. Uveřejnění veřejné zakázky 

Tato zadávací dokumentace je, s výjimkou formulářů uvedených v ustanovení § 212 ZZVeřZ a 
výzev uvedených v příloze č. 6 k ZZVeřZ, uveřejněna včetně příloh prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.dpkv.cz, systémové 
číslo: P25V00000001. 
 

1.3. Terminologie 

1.3.1. Používají-li se v textu této zadávací dokumentace pojem zadávací podmínky, jedná se 
o synonymum k pojmu zadávací dokumentace, jejíž obsah je zaznamenám na této listině. 

1.3.2. Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi 
zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 ZZVeřZ 

1.4. Zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání veřejné zakázky a inovací 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVeřZ uvádí, že: 

https://zakazky.dpkv.cz/


 

5 
 
 
 

 
a) na veřejnou zakázku nedopadají pravidla týkající se sociálně odpovědného zadávání, resp. 

zadavatel si není vědom toho, že by zásady sociálně odpovědného zadávání dopadaly na 
tuto veřejnou zakázku; 

b) plánovaný nákup náhradních dílů nemá negativní dopad na životní prostředí překračující 
tolerovatelnou hranici, když dopravní služby jsou zadavatelem zajišťovány převážně nízko 
emisními autobusy s pohonem na CNG (poměr v rámci flotily autobusů provozovaných 
zadavatelem činí 65 % pohon CNG : 35 % pohon motorová nafta); 

c) zadávací podmínky, resp. technická specifikace veřejné zakázky je upravena tak, aby 
technické požadavky odpovídaly aktuálním inovacím v oblasti dopravních prostředků 
určených pro osobní veřejnou hromadnou přepravu.  

2. PORADCI ZADAVATELE 

2.1. Základní identifikační údaje poradce – advokát 

2.1.1. Poradcem zadavatele ve smyslu ustanovení § 43 ZZVeřZ je: 

ŠIKOSÝ, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
(sdružení advokátů Mgr. Petra Šindeláře, LL.M., Mgr. Jiřího Kovaříka a Mgr. Jana Sýkory) 
 
IČO: 433 08 988 
DIČ: CZ7305141888 
 
se sídlem Karlovy Vary, Chebská 355/49, PSČ 360 06 
 
odpovědná osoba: Mgr. Petr Šindelář, LL.M. 
   advokát/partner 
 
tel:   355 311 131 
 
e-mail:  sindelar@sikosy.legal 
 
datová schránka: gpcc8in 
 

2.2. Obecná ustanovení o poradci zadavatele – advokáta pro zadání veřejné zakázky 

2.2.1. Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 43 ZZVeřZ nechat se zastoupit při provádění 
úkonů podle ZZVeřZ souvisejících se zadávacím řízením osobou shora uvedeného poradce. 
Poradce přitom splňuje požadavek, že není ve střetu zájmu podle ustanovení § 44 odst. 2 ZZVeřZ. 

2.2.2. Poradce je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností. Poradce je tak zmocněn 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, avšak s výjimkou 
rozhodování. Poradce nesmí  

a) provést výběr dodavatele,  

b) vyloučit účastníka zadávacího řízení,  

c) zrušit zadávací řízení,  

d) či rozhodnout o námitkách.  

2.2.3. Poradce na základě zadání zadavatele vyhotovil zadávací podmínky uvedené v této zadávací 
dokumentaci. 

 
 

mailto:sindelar@sikosy.


 

6 
 
 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

3.1.1. Předmětem veřejné zakázky resp. předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové kupní 
smlouvy na dodávky náhradních dílů ve smyslu § 131 a násl. ZZVeřZ (dále jen „Rámcová smlouva“) 
s  j e d n í m  v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  na dobu do 31. 12. 2026. Závazný návrh 
Rámcové smlouvy tvoří Přílohu # 3 těchto zadávacích podmínek. 

3.1.2. Vybraný dodavatel bude mít povinnost uzavřít jako nájemce se zadavatelem coby 
pronajímatelem vedle Rámcové smlouvy i smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání, ve 
kterých bude mít povinnost provozovat sklad Náhradních dílů, za účelem zajištění urychlení 
dodávek náhradních dílů realizovaných v režimu Rámcové smlouvy (dále jen „Nájemní smlouva“, 
dále jen „Sklad Náhradních dílů“). Závazný návrh Nájemní smlouvy tvoří Přílohu # 5 těchto 
zadávacích podmínek. 

3.1.3. Náhradními díly se rozumí toto zboží (dále jen „Náhradní díly“ nebo „Zboží“): 

Náhradní díly pro autobusy kategorie M2, M3  (dále jen „Autobusy“) vyrobené společností Iveco 
Czech Republic, a. s., IČO: 48171131, se sídlem Dobrovského 74, Pražské Předměstí, 566 01 
Vysoké Mýto, nebo jinou koncernovou společností v rámci koncernu Iveco Group N.V. se sídlem 
Via Puglia n. 35, 101 56 Turín, Itálie (dále jen „Výrobce“), která vyrábí Autobusy pod tovární 
značkou IVECO nebo IVECO BUS, a to konkrétně tyto Autobusy 

• typové označení CITELISř ada PS09D5., rok výroby 2007 – 2014 

•  typové označení CITELIS řada kloub. PU ECD LBFJ, rok výroby 2012 

• typové označení IRISBUS řada PS09D1, rok výroby 2013  

• typové označení IRISBUS řada SFR160, rok výroby 2018 

• typové označení CROSSWAY řada LOW ENTRY LINE 10 M, rok výroby 2018 

• typové označení URBANWAY řada 12 M, rok výroby 2015  

• typové označení URBANWAY, řada CNG 12 M, rok výroby 2015-2020 

• typové označení URBANWAY, řada 18 M, EURO 6, rok výroby 2015-2017 

• typové označení URBANWAY, řada CNG 18 M, rok výroby 2019 

• typové označení EVADYS H, řada CBCW3/00, rok výroby 2020 

• typové označení CROSSWAY, řada LOW ENTRY LINE 12 M, rok výroby 2009-2017 

• typové označení CROSSWAY, řada CBCWE/00, rok výroby 2014-2015 

• typové označení CROSWAY, řada LOW ENTRY CITY E6, rok výroby 2014-2020 

• typové označení CROSSWAY, řada LOW ENTRY CNG 12 M. rok výroby 2019-2020 

• typové označení CROSSWAY, řada LOW ENTRY CNG 12 M 2dv., rok výroby 2020-2021 

• typové označení DAILY, řada 70C17, rok výroby 2012 

• typové označení DAILY, řada A65C17, rok výroby 2021 

• typové označení DEKSTRA, řada IS72C12DA, rok výroby 2020-2022 

3.1.4. Náhradní díly bude vybraný dodavatel dodávat Zadavateli na základě uzavřených dílčích kupních 
smluv (dále jen „Kupní smlouvy“), které budou uzavírány za podmínek vymezených v Rámcové 
smlouvě. 

 



 

7 
 
 
 

3.2. Rozdělení předmětu zakázky 

3.2.1. Zadavatel se s ohledem na charakter budoucího plnění rozhodl, že zakázka n e b u d e  podle 
ustanovení § 35 a § 101 ZZVeřZ r o z d ě l e n a  na více částí. 

3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky na 
základě předpisu Evropských společenství (klasifikace kódů Common Procurement Vocabulary):
  

• Různé druhy dopravního zařízení a náhradní díly         34900000-6   

 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3.4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je cca 12 mil Kč bez DPH. 

3.4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená v bodě 3.4.1. zadávacích podmínek odpovídá 
průměrné předpokládané hodnotě veřejných zakázek, které budou realizovány na základě 
Rámcové smlouvy. Zadavatel negarantuje vybranému dodavateli naplnění předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky. 

3.5. Obrátkovost Náhradních dílů 

3.5.1. Zadavatel pro zájemce o veřejnou zakázku uvádí základní statistický údaj o nákupu Náhradních 
dílů v uplynulých letech (kumulovaně za posledních 32 měsíců, kumulovaně za posledních 12 
měsíců). Údaje ve sloupcích 2 a 3 následující tabulky jsou uvedeny v kusech. Údaje ve 3. sloupci 
jsou dány zprůměrováním údajů uvedených ve 2. sloupci tabulky.  

Klasifikace Náhradních dílů 
podle RACO v Ceníku 

Odebrané množství Náhradních dílů za 
posledních 32 měsíců (v kusech) 

Odebrané množství Náhradních dílů za 12 
měsíců (v kusech) 

L   15 5.63 

P   1173 439.88 

Q   1677 628.88 

R   1094 410.25 

S   2696 1011.00 

T   2664 999.00 

U   252 94.50 

V   117 43.88 

Z   2 0.75 

ostatní skupiny RACO 100 37.50 

 
3.5.2. Údaje uvedené zadavatelem v tabulce uvedené v bodě 3.5.1. těchto zadávacích podmínek jsou 

o r i e n t a č n í  a zadavatel n e g a r a n t u j e  vybranému dodavateli odebrání uvedeného 
množství Náhradních dílů za dobu 12 měsíců trvání Rámcové smlouvy (shodně k tomu bod 3.4.2. 
věta druhá zadávacích podmínek). Z uvedených údajů však bude vycházeno jako z modelové 
situace, která je závazná pro stanovení slevy z koncových doporučených cen Náhradních dílů 
stanovených Výrobcem v Ceníku (dále jen „Ceník“) - srov. bod 10.2.3. těchto zadávacích 
podmínek. 

3.6. Financování veřejné zakázky 

Cena na pořízení předmětu zakázky bude hrazena z  v l a s t n í c h  z d r o j ů  zadavatele. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanovuje, že vlastními zdroji se rozumí i peněžní prostředky 
poskytnuté zadavateli formou bankovního úvěru. 
 
 



 

8 
 
 
 

3.7. Součásti zadávacích podmínek 

Zadavatel z důvodu právní jistoty uchazečů a z důvodů vyloučení pochybností uvádí, že zadávací 
podmínky jsou kromě této zadávací dokumentace obsaženy též v přílohách této zadávací 
dokumentace, se kterými je uchazeč povinen se před podáním nabídky seznámit (viz výčet příloh 
uvedený v bodě 14. zadávacích podmínek). 
 

3.8. Zpracovatel zadávací dokumentace 

Zadavatel podle § 36 odst. 4 ZZVeřZ i n f o r m u j e ,  že tuto zadávací dokumentaci vypracoval 
zadavatel ve spolupráci s advokátem zadavatele (poradcem zadavatele – viz bod 2.1. zadávacích 
podmínek).  
 

3.9. Způsob zadání veřejné zakázky 

Tato nadlimitní sektorová veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení. 
 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Obecná technická specifikace Náhradních dílů 

4.1.1. Zadavatel pro účely těchto zadávacích podmínek a Rámcové smlouvy podrobněji definuje tyto 
dva pojmy: 

a) Náhradní díly – znamená zboží, které se instaluje do motorového vozidla nebo na něj, aby 
se nahradily komponenty uvedeného vozidla, včetně zboží jako jsou maziva nutná pro 
použití motorového vozidla, s výjimkou paliva; 

b) Původní Náhradní díly – náhradní díly mající stejnou kvalitu jako komponenty používané 
pro prvomontáž motorového vozidla, a které jsou vyráběny podle specifikací a výrobních 
norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro 
dané motorové vozidlo. Zahrnuje to náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní 
lince jako tyto komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že náhradní díly 
tvoří původní náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí, že náhradní díly odpovídají kvalitě 
komponentů používaných pro montáž daného vozidla a byly vyrobeny podle specifikací a 
výrobních norem výrobce vozidla; jedná se tedy o náhradní díly OR I, OR II a OR III ve smyslu 
ES č. 1400/2002 

 
4.1.2. Dodávané Zboží musí být nové, nepoužité, v bezvadném stavu, odpovídající požadovanému užití, 

bez jakýchkoliv právních či faktických vad. 

4.1.3. Záruka za jakost na Zboží je stanovena v bodě 6.5. obchodních podmínek odběratele (OPO – viz 
dále bod 10.1.4.b) zadávacích podmínek)1.  

4.2. Dokumentace ke Zboží 

4.2.1. Vybraný dodavatel   bude povinen spolu se Zbožím a jakékoliv jeho části dodávaným zadavateli 
na základě uzavřených Kupních smluv předat zadavateli (kupujícímu) veškeré návody (manuály) 
k použití, záruční listy, funkční specifikace, doklady a osvědčení (např. prohlášení o shodě), které 
se ke Zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné (právními předpisy vyžadované) či vhodné k převzetí 
a k užívání dodaného Zboží. 

4.2.2. Veškerá dokumentace bude vyhotovena kompletně v českém jazyce. 

 
 
 
1 Nejedná se o hodnotící kritérium. 



 

9 
 
 
 

4.3. Prokázání splnění podmínek technické specifikace 

4.3.1. Dodavatel musí prokázat autorizaci prodeje originálních Náhradních dílů na Autobusy 
produkované Výrobcem, dále autorizaci provádění záručního servisu Autobusů a s tím spojené 
zajištění dodávek Náhradních dílů pro Autobusy v garancích. 

4.3.2. Skutečnosti uvedené v bodě 4.3.1. zadávacích podmínek prokazuje dodavatel způsobem 
stanoveným pro prokázání technické kvalifikace v bodě 7.5.7. zadávacích podmínek. 

5. PRÁVA ZADAVATELE 

5.1. Právo zadavatele na omezení účasti 

5.1.1. Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 odst. 3 ZZVeřZ stanoví závaznou podmínku, že žádost 
o účast a následně nabídku je oprávněn podat pouze dodavatel, který má sídlo v členském státě 
Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederace, nebo v jiném 
státě, který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodní smlouvu 
zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce. Takovou mezinárodní 
smlouvou se primárně rozumí Dohoda o veřejných zakázkách (Government Procurement 
Agreement – GPA). Aktuální informace o stranách a pozorovatelích GPA či plánovaných 
přístupech jsou uvedeny na stránkách Světové obchodní organizace 
https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/memobs_e.htm.  

5.1.2. V případě nabídky, podané dodavatelem se sídlem mimo státy uvedené v ustanovení § 6 odst. 3 
písm. a) a b) ZZVeřZ je zadavatel oprávněn účastníka ze zadávacího řízení vyloučit v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 1 ZZVeřZ. 

5.2. Právo zadávací zřízení zrušit 

5.2.1. Zadavatel si podle § 170 ZZVeřZ vyhrazuje možnost zrušení zadávacího řízení i bez naplnění 
důvodů podle § 127 ZZVeřZ. V takovém případě zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení 
uvede odůvodnění takového postupu. 

5.2.2. Bude-li zadávací řízení zadavatelem zrušeno způsobem předjímaným v bodě 5.2.1. těchto 
zadávacích podmínek, dodavatel se nemůže po zadavateli domáhat úhrady nákladů spojených 
s jeho účastí v zadávacím řízení. 

5.3. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 

5.4. Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka n e n í  r o z d ě l e n a  na více části (srov. bod 3.2. této zadávací 
dokumentace). 
 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1. Doba plnění veřejné zakázky 

6.1.1. Vybraný dodavatel bude mít povinnost uzavřít se zadavatelem Rámcovou smlouvu na dobu do 
31. 12. 2026. 

6.1.2. Na stejnou dobu bude muset vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem i Nájemní smlouvu. 

6.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele. Sídlem zadavatele se rozumí Dopravní 
podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní ulice č. 656/1, Karlovy Vary. 
 
 

https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/memobs_e.htm


 

10 
 
 
 

6.3. Zvláštní požadavky zadavatele na integraci v souvislosti s přenosem dat o dodávkách Zboží do 
informačního systému zadavatele 

6.3.1. Aplikace/informační systém/účetně ekonomický systém vybraného dodavatele (dále jen „IS 
dodavatele“) musí být v rovině potřebných datových vstupů a výstupů schopná integrace na 
existující aplikaci/informační systém/účetně ekonomický systém zadavatele, v současnosti je zn. 
Prytanis G (dodavatel Seyfor, a.s. (dále jen „IS zadavatele“). Minimální rozsah (počet datových 
polí) je uveden v Příloze # 7. 

6.3.2. Integrací zadavatel rozumí vhodné rozhraní (API) napojitelné na IS zadavatele a poskytnutí 
potřebné součinnosti při implementaci a následném provozu. Toto napojení musí být možné 
běžně používanými protokoly, konektory a datovými standardy, a musí umožnovat přenos dat z IS 
dodavatele v rozsahu generovaných dodacích listů vybraného dodavatele za jednotlivé položky 
Zboží, které bude dodáváno vybraným dodavatelem zadavateli na základě uzavřených Kupních 
smluv tak, aby mohla být tato data importována do IS zadavatele a účetně přiřazena na příslušné 
nákladové syntetické účty zadavatele, případně na k nim vytvořené analytické podúčty. 

 
6.4. Prohlídka místa plnění 

6.4.1. Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění, a to zejména prohlídku prostor sloužících 
k podnikání (skladu), které mají tvořit předmět nájmu podle Nájemní smlouvy, a to dne 10. 02. 
2025 ve 13:00 hod., na adrese místa plnění (viz bod 6.2. těchto zadávacích podmínek). 

6.4.2. Zájemci o prohlídku jsou povinni ohlásit se v uvedeném termínu na vrátnici zadavatele při vstupu 
do areálu zadavatele. 

6.4.3. Prohlídky se mohou z provozních důvodů a z důvodu bezpečnosti účastníků zadávacího řízení 
zúčastnit nejvýše dva zástupci dodavatele o veřejnou zakázku. 

6.4.4. Kontaktní osoba pro výše uvedenou prohlídku: Ján Lovas, tel. kontakt: +420 770 199 503, e-mail: 
lovas@dpkv.cz 

6.4.5. Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění. Při prohlídce 
místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 
pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není 
dotčeno oprávnění dodavatele požadovat vysvětlení zadávací dokumentace podle bodu 11.4. 
této zadávací dokumentace. 

6.4.6. Zadavatel, z důvodu ochrany bezpečnosti areálu, přísně zakazuje použití jakýchkoli záznamových 
prostředků (zejména fotografických a video záznamů) v průběhu prohlídky místa plnění. 

6.4.7. Veškeré náklady spojené s účastí zástupců dodavatelů na prohlídce místa plnění jdou k tíži 
dodavatelů, kteří své zástupce na prohlídku vyslali. 

7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

7.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

Kvalifikovaný, podle ustanovení § 73 odst. 1 až 3 ZZVeřZ pro plnění veřejné zakázky, je dodavatel, 
který:  
 
a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 75 ZZVeřZ, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVeřZ, 

c) prokáže ekonomickou způsobilost podle ustanovení § 78 ZZVeřZ, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVeřZ. 

 
 



 

11 
 
 
 

7.2. Základní způsobilost 

7.2.1. Základní způsobilost splní dodavatel, který: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVeřZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

7.2.2. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií: 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 
k bodu 7.2.1.a) zadávacích podmínek; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 7.2.1.b) zadávacích podmínek; 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu 7.2.1.b)  
zadávacích podmínek; 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu 7.2.1.c)  zadávacích podmínek; 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 7.2.1.d) 
zadávacích podmínek; 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 7.2.1.e) zadávacích 
podmínek. 

7.2.3. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVeřZ splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVeřZ splňovat: 

• tato právnická osoba,  

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

7.2.4. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVeřZ splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVeřZ splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

7.3. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
dokladů dle § 77 ZZVeřZ: 



 

12 
 
 
 

 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

 
7.4. Ekonomická kvalifikace 

7.4.1. S odvoláním na ustanovení § 78 ZZVeřZ zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele 
nebo obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval 2násobku 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky stanovené v bodě 3.4.1. zadávacích podmínek, a to za 3 
bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží – li 
údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

7.4.2. Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

7.5. Technická kvalifikace 

7.5.1. Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele podle 
ustanovení § 79 odst. 2 ZZVeřZ předložení níže uvedených dokladů: 

• seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední tři (3) roky před 
zahájením zadávacího řízení, z něhož bude vyplývat, že dodavatel v posledních třech (3) 
letech realizoval minimálně tři (3) obdobné rámcové dodávky minimálně třem (3) 
různým odběratelům, jako je předmět této veřejné zakázky, tj. pravidelné dodávky 
Náhradních dílů, a to v minimálně za cenu 6 000 000 Kč (bez DPH) vůči jednomu 
každému odběrateli ročně. 

 
Z tohoto písemného seznamu předloženého, datovaného a podepsaného dodavatelem nebo 
osobou oprávněnou za dodavatele jednat musí vyplývat: 
 
a) identifikace objednatele, pro něhož byla rámcová dodávka Náhradních dílů realizována; 

b) doba realizovaných dodávek Náhradních dílů (od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2024); 

c) alespoň rámcová specifikace poskytnutých dodávek Náhradních dílů, z níž bude zřejmé, že 
se jednalo o dodávky Náhradních dílů pro autobusy kategorie M2 a M3; 

d) cena rámcové dodávky Náhradních dílů (finanční objem) pro konkrétního objednatele v Kč 
bez DPH. 

7.5.2. Splnění výše uvedených kritérií kvalifikace musí jednoznačně vyplývat ze specifikací referencí 
uvedených v seznamu. 

7.5.3. Dodavatel v seznamu referencí uvede kontakty na osoby objednatele, u kterých může zadavatel 
dodavatelem uvedené informace ověřit. 

7.5.4. Dodavatel je v seznamu povinen uvést výslovně, v jaké pozici významnou dodávku realizoval, zda 
sám v plném rozsahu, společně s jiným dodavatelem, jako generální dodavatel, jako subdodavatel 
jiného dodavatele.  

7.5.5. Pokud významnou dodávku nerealizoval v plném rozsahu sám nebo v pozici generálního 
dodavatele, musí být v seznamu vyjádřen podíl dodavatele (věcné vymezení i jeho finanční 
hodnota) na realizaci významné dodávky, přičemž pro účely splnění kvalifikace lze uznat pouze tu 
část plnění (z věcného i finančního pohledu), v jakém se na realizaci významné dodávky sám 
podílel. 

7.5.6. Doba „posledních tří (3) let před zahájením zadávacího řízení“ se považuje za splněnou, pokud 
zakázka uvedená v příslušném seznamu byla v průběhu této doby dokončena. 



 

13 
 
 
 

7.5.7. Zadavatel dále požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 
podle ustanovení § 79 odst. 2 ZZVeřZ předložení dále uvedených dokladů: 

a) aktuální platný Ceník v digitální formě – musí se jednat o elektronický dokument 
v otevřeném a strojově čitelném formátu, který bude opatřen elektronickým podpisem 
založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž tento zaručený elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat 
jménem či za Výrobce  

Uvedeným dokumentem – Ceníkem – vyhotoveným Výrobcem2 disponují zpravidla pouze 
autorizovaní prodejci Náhradních dílů a uvedený dokument je tak listinou ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. l) ZZVeřZ, neboť dodavatel uvedenou listinou prokazuje 
mimo jiné i přístup k výrobci/distributorovi originálních Náhradních dílů. Vedle toho se 
jedná o dokument, který má být přílohou Rámcové smlouvy, kterou je povinen předložit 
dodavatel jako součást své nabídky. 
 

b) potvrzení vystavené Výrobcem, že Dodavatel je autorizovaným distributorem originálních 
Náhradních dílů – musí se jednat o elektronický dokument v otevřeném 
a strojově čitelném formátu, který bude opatřen elektronickým podpisem založeným na 
osobním kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
tento zaručený elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za 
Výrobce 

  Zadavatel ve vztahu k technické kvalifikaci upozorňuje dodavatele, že může prověřovat 
pravdivost předložených informací a relevanci dokládané praxe. Předložení nepravdivých 
informací ze strany dodavatele je důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

8. FORMY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

8.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 

8.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

8.2.1. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
ustanovení § 77 odst. 1 ZZVeřZ každý dodavatel samostatně.  

8.2.2. Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 77 odst. 2 a § 79 ZZVeřZ podle 
požadavků zadavatele musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

8.2.3. V případě společné účasti dodavatelů zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně.  

8.2.4. Dodavatelé v nabídce doloží smlouvu, dle které všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 
a také po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

 
 
 
2 Zadavatel v této souvislosti zdůrazňuje, že se jedná o oficiální Ceník Náhradních dílů Výrobce Autobusů 
produkovaných pod tovární značkou IVECO nebo IVECO BUS určený primárně pro autorizované prodejce 
náhradních dílů. 



 

14 
 
 
 

8.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

8.3.1. Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVeřZ požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVeřZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění ekonomické kvalifikace podle ustanovení § 78 odst. 5 ZZVeřZ 
jinou osobou, 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

d) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVeřZ jinou osobou, 

e) a smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

8.3.2. Má se za to, že požadavek podle bodu 8.3.1.e) zadávacích podmínek je splněn, pokud z obsahu 
smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle bodu 8.3.1.e) zadávacích podmínek vyplývá závazek 
jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva 
nebo potvrzení o její existenci podle bodu 8.3.1.e) zadávacích podmínek musí splňovat požadavky 
podle ustanovení § 83 odst. 2 ZZVeřZ. 

8.3.3. Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje 
ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

8.4. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

8.4.1. Seznam kvalifikovaných dodavatelů – předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad prokazující profesní způsobilost podle 
ustanovení § 77 ZZVeřZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle 
ustanovení § 74 ZZVeřZ. 

8.4.2. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení 
§ 231 odst. 4 ZZVeřZ.  

8.4.3. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

8.4.4. Systém certifikovaných dodavatelů – platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel 
je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

8.4.5. Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením 
smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů 
podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVeřZ.  

8.4.6. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 

 



 

15 
 
 
 

9. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ A DALŠÍ POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

9.1. Pravost dokumentů 

9.1.1. Veškeré požadované doklady, a prohlášení k prokázání splnění způsobilosti a kritérií kvalifikace 
mohou být v souladu s ustanovením § 45 odst. 1 ZZVeřZ předloženy v prosté kopii. 

9.1.2. S přihlédnutím k ustanovení § 86 odst. 2 ZZVeřZ tímto zadavatel vylučuje možnost nahradit 
předložení dokladů prokazující splnění kvalifikace čestným prohlášením. Toto ustanovení se 
nevztahuje na případy, kdy je čestné prohlášení zadavatelem výslovně požadováno jako doklad 
prokazující splnění kvalifikace.  

9.1.3. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVeřZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je stanoven 
prováděcím nařízením Komise (EU) 2016/7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí standardní 
formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky [dostupný např. na adrese: 
Narizeni-2016_7.pdf (portal-vz.cz)]. 

9.1.4. Dodavatel může splnit povinnost předložení dokladů také uvedením odkazu na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy v souladu s § 45 odst. 4 ZZVeřZ. Takový 
odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné. Uvedením takového odkazu v nabídce dodavatele je 
splněna povinnost předložení originálů. 

9.1.5. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen podle § 122 ZZVeřZ před 
uzavřením smlouvy předložit zadavateli doklady o kvalifikaci v originálu nebo v úředně ověřené 
kopii, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy nebo pokud nebyl v zadávacím řízení 
v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ uveden odkaz na odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. 

9.2. Stáří dokumentů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVeřZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 
 

9.3. Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo 
prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, 
pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 
9.4. Povinnosti písemné elektronické komunikace 

9.4.1. Zadavatel upozorňuje, že je vázán ustanovením § 211 odst. 1, odst. 5 ZZVeřZ stanovujícím 
povinnost písemné elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje 
na veškeré předkládané doklady včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na 
základě výzvy podle ustanovení § 122 odst. 3, odst. 5 ZZVeřZ. V případech, kdy zákon [srov. 
ustanovení § 122 odst. 3 písm. a) ZZVeřZ] nebo zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje po 
vybraném dodavateli předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, bude 
nutná jejich konverze do elektronické podoby v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Narizeni-2016_7.pdf


 

16 
 
 
 

9.4.2. Pro čestná prohlášení, která je dodavatel povinen podle ZZVeřZ nebo těchto zadávacích podmínek 
předložit, a jejich podepsání osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně 
zmocněnou, platí pravidlo vymezené v bodě 9.4.1. nebo per analogiam v bodě 10.1.3. těchto 
zadávacích podmínek.  

9.5. Důsledek nesplnění kvalifikace 

9.5.1. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu podle ZZVeřZ a těchto zadávacích 
podmínek, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Pokud se jedná 
o vybraného dodavatele, pak ve smyslu ustanovení § 48 odst. 8 ZZVeřZ musí být z těchto důvodů 
vyloučen ze zadávacího řízení. 

10. NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY VČETNĚ ZPŮSOBU ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1. Návrh Rámcové smlouvy 

10.1.1. Veškeré podmínky budoucích dodávek Náhradních dílů jsou obsaženy v návrhu Rámcové 
smlouvy, který tvoří Přílohu # 3 těchto zadávacích podmínek. Text návrhu Rámcové smlouvy je 
pro dodavatele závazný.  

10.1.2. Návrh Rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele předloží dodavatel 
jako součást své nabídky. S výjimkou doplnění výše uvedených údajů a přílohy není dodavatel 
oprávněn návrh Rámcové smlouvy jakkoliv upravovat či měnit. Pokud dodavatel závazný text 
návrhu smlouvy jakkoli upraví či pozmění (s výjimkou výše uvedených připuštěných úprav), bude 
taková skutečnost považována za důvod pro vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

10.1.3. Návrh Rámcové smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele nebo osobou příslušně zmocněnou, a to platným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tento 
zaručený elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za dodavatele. 

10.1.4. Přílohami Rámcové smlouvy jsou tyto listiny: 

a) oficiální aktuální Ceník; Ceník, platný v okamžiku podání nabídky dodavatele, je povinen 
zajistit dodavatel, který je takový Ceník povinen předložit zadavateli jako součást své 
nabídky a jako doklad na prokázání jeho technické kvalifikace (viz bod 7.5.7. těchto 
zadávacích podmínek). 

b) Obchodní podmínky odběratele (dále jen „OPO“) – jedná se o všeobecné obchodní 
podmínky vyhotovené zadavatelem, které jsou považovány za součást smluvních ujednání 
Rámcové smlouvy 

10.2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10.2.1. Účastník zadávacího řízení se zavazuje zpracovat a předložit zadavateli písemnou cenovou 
nabídku předmětu plnění veřejné zakázky, kterou uvede: 

a) v cenové nabídce (Příloha # 1 této zadávací dokumentace) 

b) v bodě 5.2. Rámcové smlouvy 

10.2.2. Nabídkovou cenu je dodavatel povinen konstruovat ve formě jím nabídnuté % slevy (procentuální 
slevy) oproti koncovým doporučeným cenám stanovených Výrobcem uvedených v Ceníku.  

10.2.3. Dodavatelem nabídnutá sleva musí být ve formátu ##,## % (s přesností na dvě desetinná místa) 
a tato sleva se bude týkat jednotlivých rabatních skupin/kategorií RACO uvedených v Ceníku. 
Tomuto požadavku odpovídá i Příloha # 2 této zadávací dokumentace, která obsahuje excelovou 
tabulku v následujícím formátu a obsahu: 



 

17 
 
 
 

Klasifikace 
Náhradních dílů 

podle RACO v 
Ceníku 

Odebrané množství 
Náhradních dílů za 

posledních 32 
měsíců (v kusech) 

Odebrané množství 
Náhradních dílů za 

12 měsíců (v kusech) 

Uhrazená cena za 
Náhradní díly za 

posledních 32 
měsíců (bez DPH) 

Uhrazená cena za 
Náhradní díly za 

posledních 12 
měsíců (bez DPH)  

Nabídnutá 
sleva z 
Ceníku 

Výše slevy (bez DPH) 
za Náhradní díly 
odebrané za 12 
měsíců trvání 

Rámcové smlouvy 
(hodnotící kritérium) 

L   15 5.63              55 468.25 Kč              20 800.59 Kč  00.00%                       -   Kč  

P   1173 439.88          1 201 888.32 Kč            450 708.12 Kč  00.00%                       -   Kč  

Q   1677 628.88          1 409 932.30 Kč            528 724.61 Kč  00.00%                       -   Kč  

R   1094 410.25          2 983 024.39 Kč          1 118 634.15 Kč  00.00%                       -   Kč  

S   2696 1011.00          4 129 162.12 Kč          1 548 435.80 Kč  00.00%                       -   Kč  

T   2664 999.00          2 110 813.77 Kč            791 555.16 Kč  00.00%                       -   Kč  

U   252 94.50             481 346.75 Kč            180 505.03 Kč  00.00%                       -   Kč  

V   117 43.88             904 517.60 Kč            339 194.10 Kč  00.00%                       -   Kč  

Z   2 0.75              24 220.91 Kč                9 082.84 Kč  00.00%                       -   Kč  
všechny ostatní 
skupiny RACO 100 37.50          2 666 666.67 Kč          1 000 000.00 Kč  00.00%                       -   Kč  

Celková výše slevy (bez DPH) za všechny Náhradní díly odebrané za 12 měsíců trvání Rámcové smlouvy (hodnotící kritérium):                       -   Kč  

 
 

10.2.4. Nabídková cena ve formě nabídnuté slevy ve vztahu k cenám uvedením v Ceníku bude stanovena 
jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na dodání Zboží včetně nákladů na dopravu, 
pojištění dodávek Zboží, celních a jiných správních poplatků souvisejících s dodáním Zboží a plnění 
povinností vybraného dodavatele ve smyslu bodu 6.3. těchto zadávacích podmínek.  

10.3. Požadavky na realizaci dodávek Zboží 

10.3.1. Vybraný dodavatel bude mít povinnost uzavřít se zadavatelem Nájemní smlouvu a provozovat 
Sklad Náhradních dílů, a Náhradní díly dodávané na základě uzavřených Dílčích smluv vydávat 
zadavateli ve Skladu Náhradních dílů v termínech a za podmínek vymezených Rámcovou 
smlouvou nebo OPO (srov. např. bod 4.1.2., 5.1.2., 5.1.3., 5.2.1. nebo 11.1. OPO). 

10.3.2. Nesplnění této podmínky je důvodem k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

 
10.4. Požadavky na zpracování záruky za jakost 

10.4.1. Délka záruční doby za dodávané Zboží je stanovena v bodě 6.5. OPO. 

10.4.2. Délka doby poskytnuté záruky za jakost Zboží není podle těchto zadávacích podmínek hodnotícím 
kritériem. 

10.5. Podmínky pro uzavření Rámcové smlouvy 

10.5.1. Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.  

10.5.2. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu (dále jen „skutečný majitel“) postupem předjímaným v ustanovení § 122 odst. 4, 
odst. 5 ZZVeřZ. 

10.5.3. Vybraný dodavatel musí předložit zadavateli čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů podle 
ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (viz Příloha 
# 6 této zadávací dokumentace), podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

10.5.4. Zadavatel o b l i g a t o r n ě  vyloučí vybraného dodavatele z důvodů vymezených v ustanovení 
§ 122 odst. 8 ZZVeřZ. 



 

18 
 
 
 

10.6. Pojištění odpovědnosti za škodu 

10.6.1. Povinností vybraného dodavatele bude předložit zadavateli jako splnění podmínky pro uzavření 
Rámcové smlouvy podle ustanovení § 104 písm. a) ZZVeřZ doklad o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti s jeho podnikatelskou činností vybraného 
dodavatele s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 5 mil. Kč. Tato 
pojistná smlouva musí být platná a účinná ode dne podpisu Rámcové smlouvy po celou dobu 
platnosti poskytnuté záruky za jakost za dodané Zboží.  

 
10.7. Důvody pro neuzavření Rámcové smlouvy 

Předložení dokladů nebo informací podle bodů 10.5. až 10.6. této zadávací dokumentace 
je podmínkou pro uzavření Rámcové smlouvy ve smyslu ustanovení § 104 písm. a) ZZVeřZ 
a je považováno za poskytnutí řádné součinnosti vybraného dodavatele k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 124 odst. 1 ZZVeřZ. 
 

11. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

11.1. Způsob a forma zpracování nabídky 

11.1.1. Nabídku je třeba podat písemně v souladu s těmito zadávacími podmínkami. 

11.1.2. Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě. 

11.1.3. Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, resp. dokumenty v cizím jazyce musí být 
opatřeny překladem do českého jazyka, nejde-li o dokument ve slovenském jazyce. 

11.1.4. Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
E-ZAK dostupný na internetové adrese https://ezak.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný 
návod na jeho použití (odkaz „funkce a moduly“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou 
podporu (tel: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz).  

b) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAK (kliknutím na příslušný odkaz na webové stránce 
https://ezak.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat příslušnou rolí, 
která umožní podávání nabídek. Ideální variantou je vytvoření účtu na Portálu dodavatele.  

Pro podání nabídky je třeba ověření identity dodavatele, a to buď pomocí datové schránky, 
nebo elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.  

 
c) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 

řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 
podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 
nahrání veškerých příloh!).  

11.1.5. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

11.1.6. Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele, musí být součástí nabídky, a to v naskenované podobě opatřené podpisem (srov. 
k tomu bod 9.4.1. zadávacích podmínek) nebo mohou být dokumenty opatřeny platným 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu, přičemž 
tento elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za dodavatele (srov. 
k tomu bod 10.1.3. zadávacích podmínek per analogíam). V případě, že bude nabídka podepsaná 
jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, musí být v nabídce přiložena plná moc, která tuto 
osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele. 

https://ezak.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

19 
 
 
 

11.1.7. Nejpozději doručí dodavatel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje do konce lhůty pro 
podávání nabídek. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik doručení 
nabídky v elektronickém nástroji. 

11.1.8. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek dodavatelů nebo 
vyloučených dodavatelů nebudou vráceny.  

11.1.9. Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky 
a bezvýhradně souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

11.2. Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 

11.2.1. Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení písemné verze nabídky: 

a) krycí list obsahující identifikační údaje dodavatele.  Zadavatel doporučuje použít Přílohu 
# 1 zadávací dokumentace, kterou si dodavatel případně může dle potřeb upravit; 

b) obsah svazku – seznam předkládaných listin; 

c) smlouva o společnosti (dříve „sdružení“) resp. jiná obdobná listina (v případě, že 
dodavatelem předkládajícím nabídku je společnost (dříve „sdružení“) vzniklá na základě 
ustanovení § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ“); pokud bude podávána společná nabídka, musí v ní být jasně 
vymezeno rozdělení úkolů mezi jednotlivé dodavatele (zpracovatele výstupů), nicméně 
zadavatel výslovně stanoví, že v takovémto případě budou dodavatelé podávající 
společnou nabídku vůči zadavateli za plnění zakázky odpovídat společně a nerozdílně; 

d) doklady o kvalifikaci; 

e) určení nabídkové ceny formou nabídnuté slevy  

f) podepsaný návrh Rámcové smlouvy (Příloha # 3) 

g) ostatní doklady vztahující se k nabídce, a to zejména: 

• čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (Příloha # 6) 

• doklady prokazující existenci pojištění odpovědnosti za škodu (srov. bod 10.6. 
zadávacích podmínek) 

h) prohlášení o počtu listů obsahu svazku (ve vazbě na bod 11.2.1.b) těchto zadávacích 
podmínek). 

11.2.2. Zadavatel výslovně u p o z o r ň u j e ,  že v případě, že určitou část kvalifikace prokazuje 
dodavatel v rozsahu povoleném právními předpisy prostřednictvím jiné osoby, musejí být 
v nabídce doklady a smlouva či potvrzení o její existenci podle ustanovení § 83 ZZVeřZ. 

11.3. Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání obálek IVČA nebo doplnění po 
zadání 

11.3.1. Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek jsou uvedeny v příslušné části formuláře 
zadávací dokumentace na https://vvz.nipez.cz. Evidenční číslo formuláře veřejné zakázky: F2025-
004128, evidenční číslo veřejné zakázky: Z2025-004128. 

11.3.2. Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

11.3.3. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu (srov. ustanovení § 40 ZZVeřZ) v délce 2 (dvou) měsíců, kterou 
se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve 
které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle ustanovení § 246 ZZVeřZ. Zadavatel odešle 
v zadávací lhůtě oznámení o výběru dodavatele, pokud se s účastníky zadávacího řízení 
nedohodne jinak, nebo nedošlo k ukončení zadávacího řízení před uplynutím zadávací lhůty. 



 

20 
 
 
 

11.4. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace 

11.4.1. Dodavatelé jsou v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVeřZ oprávněni po zadavateli požadovat 
písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

11.4.2. Žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě 
zasílat prostřednictvím e-mailové adresy sindelar@sikosy.legal k rukám poradce zadavatele (srov. 
bod 2.1. zadávacích podmínek) nebo prostřednictvím zpráv elektronického nástroje. 

11.4.3. V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel nebude 
brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 
12. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

12.1. Vyloučení požadavku na poskytnutí jistoty 

12.1.1. Zadavatel s odvoláním na ustanovení § 132 odst. 6 ZZVeřZ n e p o ž a d u j e  po účastnících 
zadávacího řízení poskytnutí jakékoliv jistoty ve smyslu ustanovení § 41 ZZVeřZ. 

13. HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1. Hodnotící kritéria 

13.1.1. Nabídky dodavatelů v tomto zadávacím řízení budou hodnoceny podle ustanovení § 114 a násl. 
ZZVeřZ podle jejich ekonomické výhodnosti (nejvýhodnější poměr poměru nabídkové ceny a 
kvality). 

13.1.2. Zadavatel stanoví pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují níže uvedená kritéria 
hodnocení, jejich váhu a metodu vyhodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií, takto: 

 

 Kritéria Váha v % 

1. Výše nabídkové ceny formou výše poskytnuté slevy z Ceníku  100 

 
13.2. Kritérium hodnocení – nabídková cena – váha 100% 

13.2.1. Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria hodnocení bude celková výše slevy z kupní 
ceny podle Ceníku za dodání Náhradních dílů za dobu 12 měsíců trvání Rámcové smlouvy za 
dodání předmětu plnění v Kč bez DPH, tj. cena uvedená dodavatelem v jím předložené nabídce 
v souladu s bodem 10.2.1. této zadávací dokumentace.   

13.2.2. Nabídce s nejvyšší nabídkovou slevou ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 100 bodů, 
každé nabídce s nižší nabídkovou slevou potom počet bodů, který odpovídá vzorci: 

 
 
 
 
 
 

13.2.3. Jedná se o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány vyšší hodnoty před 
nižšími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejlepší nabídce (nejvyšší nabídnutá sleva). V případě tohoto 
kritéria bude nejvhodnější nabídkou nabídka s nejvyšší nabídkovou slevou.  

     
    výše hodnocené nabídkové slevy 
Bodová hodnota = 100 x   ───────────────────────────── 
    výše nejvyšší nabídkové slevy 
 
 
 

mailto:sindelar@sikosy.legal


 

21 
 
 
 

13.2.4. Bodová hodnota bude zaokrouhlována na dvě desetinná místa směrem nahoru. 

13.3. Celkové hodnocení nabídek 

13.3.1. Zadavatel stanoví, že celkové pořadí nabídek bude stanoveno na základě bodového hodnocení 
nabídek získaného v rámci hodnocení podle bodu 13.2. těchto zadávacích podmínek. 

13.3.2. Pokud zadavatel obdrží nabídky se stejným bodovým hodnocením, bude z těchto nabídek 
vybrána nabídka takového dodavatele, která byla doručena prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje používaného zadavatelem v dřívějším čase. 

14. SAMOSTATNÉ PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

14.1.1. Veškeré níže uvedené přílohy této zadávací dokumentace tvoří její nedílnou součást a je nutné je 
tedy považovat i za nedílnou součást zadávacích podmínek. 

14.1.2. Součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

• Příloha # 1  - Titulní list nabídky 

• Příloha # 2  - Cenová nabídka (výše nabídnuté slevy) 

• Příloha # 3 - Rámcová smlouva (závazný návrh) 

• Příloha # 4 - OPO 

• Příloha # 5 - Nájemní smlouva (závazný návrh) 

• Příloha # 6 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů podle ustanovení 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů a o neexistenci důvodů pro vyloučení z účasti na veřejné 
zakázce v důsledku sankcí uvalených proti Rusku (vzor, doplní 
a podepíše dodavatel) 

• Příloha # 7 - Struktura (obsah) datových polí uvedených ve výdejce 

 
V Karlových Varech dne 20. 01. 2025 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
zastoupený Ing. Lukášem S i ř í n k e m ,   
místopředsedou představenstva 
pověřený řízením společnosti 
 
 

 


		2025-01-21T08:27:05+0100
	Ing. Lukáš Siřínek




